
ZARZĄDZENIE NR 153/2017 

Wójta Gminy Łącko 

z dnia 1 grudnia 2017 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego  

w dziedzinie pomocy społecznej – zapewnienie schronienia wraz z wyżywieniem osobom 

bezdomnym z terenu Gminy Łącko w 2018 roku  

Na podstawie art. 7, pkt 3, art. 17, ust. 1, pkt 3 oraz art. 25 ust. 1, 4 - 5 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1769, z późn. zm.) w związku 

z art. 4, ust. 1, pkt 1 i art. 13, ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz.1817, z późn. zm.), zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. 

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy 

społecznej – zapewnienie schronienia wraz z wyżywieniem osobom bezdomnym z terenu 

Gminy Łącko w 2018 roku. 

1. Treść ogłoszenia o otwartym konkursie stanowi załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. 

Do konkursu mogą przystąpić oprócz organizacji pozarządowych także podmioty, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie, których zadania statutowe są zgodne z zakresem ogłoszonego konkursu. 

§ 3. 

Ogłoszenie o konkursie ofert publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1. w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Łącko i Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Łącku; 

2. na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Łącko i Ośrodka Pomocy Społecznej w Łącku; 

3. na stronie internetowej Urzędu Gminy Łącko i Ośrodka Pomocy Społecznej w Łącku. 

§ 4. 

W celu przeprowadzenia konkursu powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 

1. Przedstawiciele organu wykonawczego: 

1) Przewodniczący – Mieczysław Maciuszek –  p.o. z-cy Kierownika Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Łącku; 

2) Sławomir Gałysa – Starszy Specjalista Pracy Socjalnej; 

3) Agnieszka Duda  – Główna Księgowa Ośrodka Pomocy Społecznej w Łącku. 

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Łącku. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


